III. ИНФОРМАЦИЯ ОТНОСНО РАЗМЕРА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАНЕ НА ПРОЕКТИТЕ ПО ПРОЦЕДУРАТА ЗА 2026 г.

В съответствие с бюджета, по Столична програма „Социални иновации“ през 2026 г. ще се финансират проекти за социални иновации на единична стойност до 12 782 евро (дванадесет хиляди седемстотин осемдесет и две евро). Годишният бюджет на Програмата за 2026 г. е до 209 629 евро (двеста и девет хиляди шестстотин двадесет и девет евро), включващи разходите за управление и администриране на Програмата. Финансовите средства по Програмата се залагат в бюджета на Столична община за 2026 г. на Направление “Социални дейности и здравеопазване” - Дирекция “Социални услуги за деца и възрастни”.